Российская Федерация
Совет сельского поселения «Иля»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ
21 апреля 2014 года                                                                                         № 57
с. Иля

О мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2014 года на территории СП «Иля»

  В соответствии с РЕШЕНИЕМ  Дульдургинского районного суда Забайкальского края от 10 апреля 2014 года со статьёй 8 пунктом 1 п.п. 9., 10., 24, Устава сельского поселения «Иля» от 12.02.2013 г., за № 19., в целях организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Совет сельского поселения «Иля»
РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства на закупку 4-х (четырёх) ранцевых лесных опрыскивателей для членов Добровольной пожарной Дружины в размере 16 000 (шестнадцать) тысяч рублей
2. Цыденовой Баире Базаргуруевне Главному бухгалтеру администрации сельского поселения «Иля», выделить соответствующие средства из бюджета сельского поселения «Иля»
3. Ответственным за расходованием и отчётностью средств, назначить главу администрации сельского поселения «Иля» Гомбоева Баира Аюшиевича
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации СП «Иля» по адресу с. Иля ул., Новая дом № 24
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава сельского поселения «Иля»                                          Б.А. Гомбоев